0001105520
TOV CNICO MECANICA HIT Y
FORMA ERIFICACION TE CDA GOA DL OCCIDENTE 5 A AV.ROJAS
o OGC")ENTE [ewed oy CUA JURHE 6AL) 16
PARA VEHICULOS Sy e el 2215005 -
Fecha 2071037211050 39 | Propiatarto 54 [HAHCOA VAR 11 A AalLld) NeOOMw
Dirdecitn™ poroal $lc_ 00008 | K AP Clurtad food7a. 0L
v
Placa LKN37a | wodelo 2072 | [[craee  cramons 1A | R | tinea prcito
No. de licencia de tramaflo 10077380713 [ recha maientn 7077 20 0% [ wtimnatengn 1758 [ reamera da sinas "
No. Motor  TZ220xSF DMSO2 ' FA1109 l VIN L INDZUSTENNAGZ 7 I Coon 1IN0 I,!’fi’!"'””"" FLECTIND l".l"ndr 1

[l

2023

-

03-21, LKN375 11-C5

L4577

2022-02-21 , LKN379 11-07

Suspansién
[ Detamtora tzquierda  70.0 |~ Delantera Dorecha 59.0 |  Trasoralkzquierda 710 | Trasera Deracha 735 | Minma 40 w
Frenos
EficaciaTotal Minimo L ad Fuerza Peso  Unidad Fuorza Paso  Unidad Dasoquilibrio W Unidad
Eje 1 lzquierdo 2778 3983 N Eje 1 Daracho 2825 4375 N S5A7 30 a
518 500 % | Hezkzquierdo 2334 5631 N | EjezDerecho 2381 5739 N 0.54 0 A
Eficacia Minimo | Eje 3 kzquierdo N Ejn 3 Derecho N « :/-
Aurxifiar Eje 4 kzqulerdo N Ejo 4 Dorecho N 20 a
315 180 % | Ee 5 tzquierdo N Eje 5 Derecho N 10 %a
Desviacion Lateral
[Ee1 “080 |Ee2 089 |Eje3 X |Ejes | Miximo  +/-100 Umdad _ m/km |
[Ge | E=1Rm bouerdo CUMPLE G5_ | Reversa CUMPLE G7__| Ee 3 Lanta Derecha [ cumpe |
1 Wemificacin reglementaria CUMPLE GS | Luz de parqueo CUMPLE [e14 Eje 3 Lianta zquierda |  cumPLE |
G1 | Distintivo de la empresa CUMPLE G5 | Luzlnterna CUMPLE G7__| Eje 4 Lianta Derecha | cumpLe |
1 [ Andaje silas CUMPLE G5 | Luz Placa CUMPLE G7__| Ejo 4 Uanta kquierda [ cumpte |
G1 Estzdo tubos escape CUMPLE G5 Luces Allas CUMPLE G7 Eje 5 Uanta Derecha | CUMPLE 41
G71__| Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G7__| Eje 5 Lianta kzquierda [ cumPLe |
1 ios CUMPLE G5 | Indicadores de tablero CUMPLE G9 | Latcneria y Pintura | cumPLE |
G2 Pemgs CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE G9 Tapicena [ cumpPLE
G2 | Soportes CUMPLE G5__| Anclaje de bateria CUMPLE G9 | Cojinera | cumpLE
G2 | Ratulas Superiores CUMPLE G5 (D i CUMPLE G8 | Eje 1 Rin Derecha | cumPLE
G2__| Rérulzs Ieriores CUMPLE G6 | Cruceta CUMPLE G8__ | Eje 2 Rin Derecha | cumPLE
G2 | Resones oBaliestzs CUMPLE G6__| Lintema CUMPLE G8 | Eje 2 Rin zquierdo [ cumPLE
G2 | Amrliguad CUMPLE G6 | Triangulos CUMPLE G8 | Eje 3 Rin Derecha | cumPLE
Gz | Tieres CUMPLE G5__| Banderol CUMPLE G8__| Eje 3 Rin Lequierdo | cumPe |
G3 Limpiaparabrsas CUMPLE G8 Tacos CUMPLE G8 Eje 4 Rin Derecho \ CUMPLE J
G3 | Retrovisores CUMPLE G6 | Llanta de repuesto CUMPLE G8 | Eje 4 Rin kquierdo [ cumpe |
G3_ | Pito CUMPLE G6_ | Gato CUMPLE C8 | Eje 5 Rin Derecho | cumple |
G3__| Disoositivos da velocidad CUMPLE G6 | Herramienta CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Lzquierdo | cuwpPLE |
G4 Parabrisas CUMPLE G8 Extintor CUMPLE G10 | Caja de direccion [ CUMPLE 4]
G4__ | Ventanifas CUMPLE G6__| Botiquin CUMPLE G10_| Terminales | cumple |
G4 | Puertas CUMPLE c8 fales de advertencia CUMPLE G10_| Brazos Auales | CumpPLE |
G4 | Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11 | Bastdor CUMPLE |
G4 | Saldas de emergencia y Mariio CUMPLE G7 | Eje 1 Uanta lzquierda CUMPLE G11 | Pisos CUMPLE
G5 | Direccionzies CUMPLE G7__| Eje 2 Ulanta Derecha CUMPLE G12_| Promedio de distancia CUMPLE
G5 |Swp CUMPLE G7 | Eje 2 Llanta kzquierda CUMPLE G12_| Promedio de bempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5:SISTEMA ELECTRICO G9:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION G6 EQUIPO DE CARRETERA G10:SIS TEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7.LLANTAS G11:.CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB.RINES G12 DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : §f X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
ftados de las inspecciones pre

Irin Losr

P wa & &

.‘7 #

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A

NO tiene ninguna relacién con los resultados de la RTMyEC oficial.
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